fol. 41

adi ultimo marzo 1571

Mr. Galeazzo Tonsis de haver pagati a mad. Isabella Patera per braza 46 de tela per
far linzoli come per boleta L. 16,2

Et de haver a di detto pagati a mr. Iulio Camolo per pesi 7 e mezzo d'olio d'oliva
 lib. 4l ecc. come per boleta L. 41,19,6
 Et de haver a di ultimo marzo pagati a mr. Iuliano de la Gesia per gionta de rame
 cambiato per le orfane et tol tone di novo apar lista in filza L. 33,2,6
 Et de haver a di ultimo detto pagati a mr. Guerrero de Gino per pesi i,19 botiro
 tolto dal Prevostino formasaro L. 31,6,6

Et de haver a di ultimo marzo 1571 pagati a Hieronimo Guindano per mazoli 800
 d'opio come per boleta L. 21,4
 Et de haver a di 12 aprile pagati a Marino Graselio per buzoni 1000 condotti in
 casa de le orfane L. 60
 Et de haver a di 14 aprile contati per valor d'uno carro di legna d'opio L. 9,5
 Et de haver a di 1 di maggio 1571 per tanti spesi in pesi tre di savone tolto
 per le orfane L. 15,18
 Et de haver a di 22 di maggio pagati per stara 21 di sale come per boleta L. 30,14
 Et de haver a di 22 di maggio pagati per braza 81 di tela di canevo L. 27,6,9
 Et de haver a di 25 maggio pagati per una pietra da bozzo a mr. Francesco
 Giesa Pietra L. 7
 Et de haver a di 15 giugno pagati a D. Giomaria Mareschotto a conto del suo
 salario a esso in debito in questo a fol. 36 L. 17
 Et per tanti posti al detto thes. in debito per saldo di questo in fol. 51
 L. 716,10,6
 L. 1027,8,9

fol. 42

D. Galeazo Tonsis thes. de le orfane de dar come si mostra in questo a fol. 40
 per un saldo de rason fatta dal mese di gienaro 1570 ab incarn. indietro resta
 debitore di L. 279,18,9
 Et de dare per tanti ricevuti a di VII febraro 1570 dal S. Gio. Battia Sommo per
 resto de un legato de la Sig. Lucretia de Somis come in questo a fol. 27 L. 200
 Et de dar a di 10 aprile 1571 contati a lui dell'i riscossi da D. Nicolò Ron-
 cadello L. 50
 Et de dar a di 10 detto ric. da D. Rocchaamor di Rossi per uno legato a essa
 in credito in questo fol. 49 L. 10
 Et de dar a di 17 d'aprile numerati a lui dell'i riscossi delle elemosine L. 200
 Et de dar a di 25 di maggio 1571 ric. dal sig. Co. Orlando Granello apar in
 credito al sig. Conte Francesco in questo fol. 22 L. 287,10
 L. 1027,8,9

fol. 43

adì 19 ottobre 1572

Il contrascritto mr. Pavolo de	per tanti contati a mr. Galeazzo Tonsis
adi soprascritto	L. 70
Il contrascritto de haver per tanti contati dal dal sig. Annibale Golferano	L. 40
Et adì 4 lulio de haver contati al Sig. Pio Franc. C.	L. 50
Et più dee haver adì 7 agosto 1573 contati al sig. Pietro Paolo Bonetti	L. 100

fol.

1570 ab incarn.

Conto del tesorerio:

residuo de detto come in questo:

camiscie de bombaso n. 5

camisoli n. 2

para uno maniche n. 1

quale pessano L. 10.6.8

camiscie di donna n. 7

et pesano L. 156

para cinque de maniche n. 5

et pesano L. 36

18 ottobre 1572

Mr. Pavolo Brunello de dar come apare in questo libro

L. 610

16 dic. 1573

Il soprascritto mr. Pavolo Brunello a pagato quali sono per compito pagamento del legato de Mons. Lodovico Piovano come apar per instr. rogato per il sig. Antonio Gallo al qual se habia relation et tali le se sono mandati la mità al tesoriero delle putte, et l'altra mità al tesoriero di putti come apar per li suoi percipiat L. 350

adì 25 febraro 1570

Controscritto sig. Annibale deve haver per tanti pagati a m. ro G. Butta et Gio.

Antonio fratelli di Mori marangoni in parte d'una boleta dell'i sig. Regenti L. 63,6
Et de haver adì 28 febraro 1570 contati al rev. mr. don Franc. Minotti come per bolletta et in suo partito in questo fol. 45 L. 66,1,3

Et de haver adì 3 marzo contati a mr. Rocho Superchio per prede et incastri per la fabrica delli orfani come per boleta L. 13,10

Zt de haver adì 3 marzo contati a mr. Iulio Comolo per pesi otto de olio hauto per li orfani come per boleta L. 42,8

Et de haver adì 3 marzo contati a mr. Antonio di Lavorenti per la valuta di mazzi

se i di maderi haut i per la fabrica	L. 7,16
Et de haver adi 3 marzo 1570 contati a mr. Bernardino de Ferreri marangone per br. 79 di assi come per boleta	L. 45,8,6
Et de haver adi 7 di marzo 1570 contati a mr. Giannantonio et fratello di Mori per fatura di finestre et uscii dacordio per per boleta	L. 22
Et de haver adi 17 de marzo contati a mr. Zanaria Rancati muratore come apar in questo fol. 39 et per boleta	L. 50
Et de haver adi 17 detto a mr? Gio. Antonio marencon per fature di studioli L. 17,1	
Et de haver adi 17 detto pagati alla sig. Barbara Marianna per affitto di casa per mesi 7	L. 30,19
Et de haver adi 26 di marzo a mr. Maryire Constanza per tanti chiodi et altri feramenti apar sopra una lista cose per boleta	L. 51,10
Et de haver adi ultimo martio pagati a Giuliano d Pontremolo per pesi 4 olio come per boleta	L. 21,14,3
Et de haver adi ultimo detto pagati a Iulio Camolo per pesi tre de olio come per boleta	L. 17,5
Et de haver adi ultimo di marzo 1571 per tanti a lui in debito in questo in- fol. 48	L. 101,16,2
	L. 551,18,2

Magn. D. Annibale Golferano tesorere deli orfani de dar come se mostra in questo a fol. 38 per suo saldo de rason fatta del mese de gennaio 1570 ab incam. in tutto	
E de dar a di ultimo febraro 1570 ab incam. per tanti se li fa contare per mr. don Francesco Minotti avanzati nel mese di febraro come al suo partito del speso et r.	L. 360,16,5
Et de dar a di 8 de marzo 1570 per tanti se li fa contare per mr. don Franc. di Minotti avanzati nelli conti fatti da lui et posti al partito di esso Minotti in questo fol. 45	L. 66,1,3
Et de dar a di 31 de marzo per tanti se li fa contare al rev. mr. don Francesco di Gavardo gli avanzano ne li conti fatti de spesi et ricevuti	L. 50
	L. 75,0,6
	L. 551,18,2